проект

                                      Постановление
                Комитета по законности и правопорядку

               Об избрании мировых судей Республики Татарстан

         Рассмотрев представленные Председателем Верховного Суда Республики
Татарстан И.И. Гилазовым кандидатуры на должности мировых судей Респуб-

лики Татарстан, Комитет Государственного Совета Республики Татарстан по
законности и правопорядку ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Рекомендовать Государственному Совету Республики Татарстан из-

брать мировыми судьями  Республики Татарстан сроком на пять лет:

         по Атнинскому судебному району Республики Татарстан:
         судебный участок № 1 – Сабирову Лейсан Камилевну;

         по Советскому судебному району города Казани Республики Татарстан:
         судебный участок № 13 – Гайнетдинову Раилю Рафиковну;

         по Советскому судебному району города Казани Республики Татарстан:
         судебный участок № 14 – Нурееву Диану Расимовну.

         2. Рекомендовать Государственному Совету Республики Татарстан из-

брать мировыми судьями  Республики Татарстан сроком на десять лет:

         по Бугульминскому судебному району Республики Татарстан:

         судебный участок № 4 – Наумову Алену Васильевну;

         по Зеленодольскому судебному району Республики Татарстан:
         судебный участок № 6 –  Гатина Ильшата Фоатовича;

         по Менделеевскому судебному району Республики Татарстан:
         судебный участок № 1 – Шарифьянову Юлию Васильевну;

         по Рыбно-Слободскому судебному району Республики Татарстан:
         судебный участок № 1 – Галимову Миляушу Габдулловну.

 2

3. Поручить выступить на заседании Государственного Совета Респуб-

лики Татарстан с содокладом по указанному вопросу заместителю председа-

теля Комитета по законности и правопорядку А.А. Чубарову.

Заместитель председателя Комитета А.А. Чубаров